
UCHWAŁA NR XX/199/2015
RADY GMINY SZCZECINEK

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 
r. poz. 1515 j.t.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885, poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 oraz z 2015 r. 
poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358,  poz. 1513 i poz. 1854), Rada Gminy 
uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2015 rok w ten sposób, że:

1. Zmniejsza się dochody o kwotę 153 488,00 zł. wg załącznika nr 1,

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 994 488,00 zł. wg załącznika nr 2.

§ 2. Dokonuje się aktualizacji załączników nr 3, 4 i 5 do Uchwały Nr XIX/195/2015 Rady Gminy 
Szczecinek z dnia 15 grudnia 2015 r., zgodnie z treścią zawartą w załącznikach nr 3, 4 i 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Budżet Gminy Szczecinek na 2015 rok po dokonaniu zmian zamyka się kwotami:
po stronie dochodów 29 876 083,64 zł
po stronie wydatków 30 686 689,81 zł

§ 4. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 810 606,17 zł. Deficyt 
zostanie pokryty kredytem, pożyczką oraz wolnymi środkami.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Wyszomirski

Id: 5606D9E6-B236-4726-9D55-CD6AA9E3323F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/199/2015

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2015 r.

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2015 ROK
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 700,00 42 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 700,00 42 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 
służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości 500,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

0,00 40 000,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 2 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 400,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 400,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

80 960,00 220 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

3 630,00 220 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 0,00 150 000,00
0330 Podatek leśny 0,00 70 000,00
0340 Podatek od środków transportowych 700,00 0,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 280,00 0,00
0690 Wpływy z różnych opłat 150,00 0,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 2 500,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

62 300,00 0,00

0340 Podatek od środków transportowych 7 200,00 0,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 0,00
0690 Wpływy z różnych opłat 3 100,00 0,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 2 000,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

15 030,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

15 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30,00 0,00
758 Różne rozliczenia 31,00 5 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 31,00 5 000,00
0920 Pozostałe odsetki 0,00 5 000,00
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 31,00 0,00

Id: 5606D9E6-B236-4726-9D55-CD6AA9E3323F. Podpisany Strona 1



związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

801 Oświata i wychowanie 29 400,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 3 400,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 400,00 0,00
80110 Gimnazja 2 300,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 0,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 300,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 7 700,00 0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

7 700,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 16 000,00 0,00
0830 Wpływy z usług 16 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 300,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 300,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

5 300,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 1 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 200,00 9 479,00

90002 Gospodarka odpadami 1 200,00 0,00
0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00

90095 Pozostała działalność 0,00 9 479,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 479,00

Razem: 122 991,00 276 479,00
Różnica - 153 488,00

Id: 5606D9E6-B236-4726-9D55-CD6AA9E3323F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/199/2015

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2015 r.

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2015 ROK
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
010 Rolnictwo i łowiectwo 500,00 24 050,00

01008 Melioracje wodne 0,00 21 050,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 550,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 600,00

01095 Pozostała działalność 500,00 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 3 200,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 3 200,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 25 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 25 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
Przejęcie gruntów pod drogi publiczne w wyniku 
decyzji podziałowych

0,00 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00 100 500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00 100 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych,  w 
tym: 6 000,00 6 500,00

Przejęcie nieruchomości z ANR 0,00 6 500,00
Zakup piecokuchni wraz z rozprowadzeniem 
instalacji grzewczej w lokalu mieszkalnym w 
Żółtnicy przy ul. Nowodworskiej 13

6 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: 0,00 14 000,00

Nabycie nieruchomości 0,00 14 000,00
750 Administracja publiczna 9 425,46 301 325,46

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 500,00 294 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 240 000,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 13 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 20 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 6 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00
4260 Zakup energii 0,00 10 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00

75095 Pozostała działalność 6 925,46 7 025,46
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fundusz sołecki 6 925,46 0,00
4300 Zakup usług pozostałych - fundusz sołecki 0,00 8,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
fundusz sołecki 0,00 7 016,88

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 10 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 0,00
4260 Zakup energii 0,00 10 000,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 480 388,00

Id: 5606D9E6-B236-4726-9D55-CD6AA9E3323F. Podpisany Strona 1



75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 0,00 50 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

0,00 50 000,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

0,00 430 388,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 0,00 430 388,00
801 Oświata i wychowanie 71 980,00 64 020,00

80101 Szkoły podstawowe 4 605,00 40 770,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 950,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 020,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 530,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 770,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 8 150,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 90,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 265,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 300,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 0,00 3 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 550,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 950,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 120,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 280,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00

80104 Przedszkola 42 675,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 42 675,00 0,00

80110 Gimnazja 1 300,00 1 100,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 150,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 550,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 400,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 8 300,00 1 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 300,00 0,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 1 100,00 2 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 450,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00
4260 Zakup energii 0,00 800,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 14 000,00 10 650,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 550,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 300,00
4220 Zakup środków żywności 5 700,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: 8 300,00 0,00

Zakup zmywarki do naczyń na stołówkę w Gwdzie 
Wielkiej 4 700,00 0,00

Zakup kuchenki gazowej na stołówkę w Turowie 3 600,00 0,00
80195 Pozostała działalność 0,00 4 150,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 4 150,00
852 Pomoc społeczna 0,00 2 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 2 000,00

Id: 5606D9E6-B236-4726-9D55-CD6AA9E3323F. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 150,00 1 090,00

85401 Świetlice szkolne 8 150,00 1 090,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 390,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 150,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 700,00 62 800,00
90002 Gospodarka odpadami 10 000,00 35 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 23 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 0,00
4260 Zakup energii 15 000,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

3 700,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 0,00
90095 Pozostała działalność 4 000,00 27 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 8 400,00

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: 0,00 18 500,00

Nabycie nieruchomości od Nadleśnictw 0,00 5 000,00
Nabycie nieruchomości przeznaczonych pod 
przepompownie ścieków 0,00 13 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 988,90 61 529,50
92116 Biblioteki 0,00 15 020,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 150,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 950,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00
4260 Zakup energii 0,00 2 450,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 470,00

92195 Pozostała działalność 21 988,90 46 509,50
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fundusz sołecki 16 938,90 0,00
4300 Zakup usług pozostałych - fundusz sołecki 0,00 109,50
4260 Zakup energii 5 000,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
fundusz sołecki 0,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 2 875,80 21 605,20
92695 Pozostała działalność 2 875,80 21 605,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fundusz sołecki 0,00 9 605,20
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 500,00
4300 Zakup usług pozostałych - fundusz sołecki 2 875,80 0,00

Razem: 159 820,16 1 154 308,16
Różnica - 994 488,00

Id: 5606D9E6-B236-4726-9D55-CD6AA9E3323F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/199/2015

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Plan realizacji inwestycji Gminy Szczecinek na 2015 rok
Zabezpieczenie środków w budżecie

Lp. Dział Nazwa zadania
Planowana 
realizacja w 

2015 r.
Środki z 
kredytu

Dotacje i 
inne środki

Środki własne 
budżetu

Przewidywane 
dofinansowanie

Rolnictwo i łowiectwo 874 791,72 0,00 73 217,74 801 573,98 0,00
Budowa sieci 
wodociągowej Nowe 
Gonne-kontynuacja

85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00

Budowa sieci 
wodociągowej w m. 
Wilcze Laski (kolonia)

17 200,00 0,00 0,00 17 200,00 0,00

Przebudowa sieci 
wodociągowej na 
cmentarz w m.Dalęcino

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

Dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji osób 
fizycznych - przyłącza 
kanalizacyjne

260 000,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej oraz odcinka 
sieci wodociagowej i sieci 
deszczowej w m. Wilcze 
Laski z przesyłem do m. 
Turowo

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w m. Spore z 
przesyłem do m. Trzcinno 
oraz sieci wodociągowej 
przesyłowej Trzcinno – 
Spore

58 000,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w m. Dziki z 
przesyłem do m. Turowo 
oraz odcinka sieci 
wodociągowej i sieci 
kanalizacji sanitarnej w 
m. Turowo

52 890,00 0,00 0,00 52 890,00 0,00

Budowa sieci 
wodociągowej wraz z 
przyłączami na trasie 
Wierzchowo – 
Trzebiechowo – 
Kwakowo

40 221,00 0,00 0,00 40 221,00 0,00

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej i wodociągowej 
w miejscowościach 
Marcelin, Gwda Wielka 
oraz sieci kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowościach Sitno i 
Jelenino

35 424,00 0,00 0,00 35 424,00 0,00

Budowa przyłączy 
kanalizacji sanitarnej oraz 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Szczecinek

117 167,00 0,00 46 867,00 70 300,00 0,00

1. 010

Sieć wodociągowa o dł. 
265 m. w m. Wierzchowo 27 038,98 0,00 0,00 27 038,98 0,00

Id: 5606D9E6-B236-4726-9D55-CD6AA9E3323F. Podpisany Strona 1



dz nr 509
Budowa przyłączy 
kanalizacji sanitarnej do 
budynków stanowiących 
własność Gminy 
Szczecinek

53 350,74 0,00 26 350,74 27 000,00 0,00

Budowa rurociagu 
odpływowego i 
odprowadzenie wód 
powierzchniowych w m. 
Turowo

38 500,00 0,00 0,00 38 500,00 0,00

Transport i łączność 260 000,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00
Przejęcie gruntów pod 
drogi publiczne w wyniku 
decyzji podziałowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Chodnik w m. Mosina - 
kontynuacja 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00

Chodnik w m. Parsęcko - 
kontynuacja 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

Przebudowa drogi w m. 
Drężno 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00

Przebudowa drogi 
gminnej w m. 
Wierzchowo dz.Nr 282/3 
- kontynuacja

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

Budowa chodnika na ul. 
Polnej w m. Gwda Wielka 
- kontynuacja

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

Przebudowa ul. 
Pojezierze w m. Gwda 
Wielka

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

Przebudowa drogi 
gminnej w m. Miękowo 
dz. nr 385, 422/2 i 423/1 
obr. Turowo

110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00

2. 600

Przebudowa chodnika 
wzdłuż drogi powiatowej 
od torów w kierunku m. 
Wilcze Laski - 
kontynuacja

37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00

Gospodarka 
mieszkaniowa 9 500,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00

Przejęcie nieruchomości z 
ANR 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00

Zakup piecokuchni wraz z 
rozprowadzeniem 
instalacji grzewczej w 
lokalu mieszkalnym w 
Żółtnicy przy ul. 
Nowodworskiej 13

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

3. 700

Nabycie nieruchomości 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Administracja publiczna 106 296,34 0,00 0,00 106 296,34 0,00
Fundusz Sołecki - 
wydatki inwestycyjne 49 316,32 0,00 0,00 49 316,32 0,00

Fundusz Sołecki - zakupy 
inwestycyjne 30 980,02 0,00 0,00 30 980,02 0,00

Przebudowa systemu C.O. 
w budynku Urzędu 
Gminy

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00
4. 750

Zagospdarowanie terenu 
przed budynkiem Urzędu 
Gminy- kontynuacja

11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 0,005. 754

Zakup selektywnego 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00

Id: 5606D9E6-B236-4726-9D55-CD6AA9E3323F. Podpisany Strona 2



systemu alarmowo - 
wywoławczego - OSP 
Żółtnica
Zakup selektywnego 
systemu alarmowo - 
wywoławczego - OSP 
Wierzchowo

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00

Oświata i wychowanie 30 300,00 0,00 0,00 30 300,00 0,00
Zakup autobusu do 
przewozu uczniów 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00

Zakup zmywarki do 
naczyń na stołówkę w 
Gwdzie Wielkiej

4 700,00 0,00 0,00 4 700,00 0,006. 801

Zakup kuchenki gazowej 
na stołówkę w Turowie 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00

Pomoc społeczna 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00
7. 852 Zakup serwera dla GOPS 

Szczecinek 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

6 150,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00

8. 853
Adaptacja budynku i 
wyposażenie na cele 
Domu pobytu dziennego 
dla seniorów w ramach 
programu "SENIOR-
WIGOR"

6 150,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 2 144 500,00 0,00 0,00 2 144 500,00 0,00

Wiaty przystankowe 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00
Budowa oświetlenia 
drogowego  w m. Turowo 77 465,00 0,00 0,00 77 465,00 0,00

Rozbudowa oświetlenia w 
oparciu o naturalne źródła 
energii

157 535,00 0,00 0,00 157 535,00 0,00

Nabycie nieruchomości 
od Nadleśnictw 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00

Nabycie nieruchomości 
przeznaczonych pod 
przepompownie ścieków

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00

9. 900

Rozbudowa z przebudową 
oczyszczalni ścieków w 
m. Turowo - kontynuacja

1 894 000,00 0,00 0,00 1 894 000,00 0,00

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00

Przebudowa pomieszczeń 
po byłej kotłowni na 
świetlice wiejską w m. 
Godzimierz -kontynuacja

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,0010. 921

Przebudowa świetlicy w 
m. Drawień 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

Kultura fizyczna i sport 97 905,00 0,00 0,00 97 905,00 0,00
Rozbudowa boiska 
sportowego w m. Turowo 
- kontynuacja

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00

Rozbudowa boiska 
sportowego w m. Wilcze 
Laski - kontynuacja

34 000,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00

Fundusz Sołecki - zakupy 
inwestycyjne 8 905,00 0,00 0,00 8 905,00 0,00

11. 926

Boisko szkolne w m. 
Gwda Wielka - 
kontynuacja

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

OGÓŁEM 3 595 443,06 0,00 73 217,74 3 522 225,32 0,00

Id: 5606D9E6-B236-4726-9D55-CD6AA9E3323F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/199/2015

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach budżetu Gminy Szczecinek na 2015 r.

z tego:
Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza Plan wydatków 

ogółem na 2015 r. Fundusz 
sołecki

Pozostałe 
wydatki

1 2 3 4 5 6 7
600 Transport i łączność 3 949,64 3 949,64

60016 Drogi publiczne gminne 3 949,64 3 949,64
4300 Zakup usług pozostałych 3 949,64 3 949,64

Sołectwo Wierzchowo 3 949,64 3 949,64
750 Administracja publiczna 232 716,30 232 716,30

75095 Pozostała działalność 232 716,30 232 716,30
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 047,00 3 047,00

Sołectwo Grąbczyn 351,00 351,00
Sołectwo Gwda Mała 500,00 500,00
Sołectwo Krągłe 397,00 397,00
Sołectwo Kwakowo 397,00 397,00
Sołectwo Mosina 526,00 526,00
Sołectwo Wierzchowo 876,00 876,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

128 017,63 128 017,63

Sołectwo Brzeźno 6 881,52 6 881,52
Sołectwo Dalęcino 5 602,45 5 602,45
Sołectwo Drawień 990,54 990,54
Sołectwo Drężno 2 543,00 2 543,00
Sołectwo Dziki 2 723,62 2 723,62
Sołectwo Gałowo 3 958,40 3 958,40
Solectwo Grąbczyn 3 649,00 3 649,00
Sołectwo Gwda Mała 6 061,65 6 061,65
Sołectwo Gwda Wielka 6 847,00 6 847,00
Sołectwo Jelenino 7 265,36 7 265,36
Sołectwo Krągłe 6 103,00 6 103,00
Sołectwo Kusowo 6 432,66 6 432,66
Solectwo Kwakowo 684,13 684,13
Sołectwo Marcelin 5 826,30 5 826,30
Sołectwo Mosina 5 375,30 5 375,30
Sołectwo Parsęcko 7 062,30 7 062,30
Sołectwo Sitno 3 473,31 3 473,31
Sołectwo Spore 10 261,61 10 261,61
Sołectwo Stare Wierzchowo 2 768,98 2 768,98
Sołectwo Turowo 7 712,35 7 712,35
Sołectwo Wierzchowo 3 619,00 3 619,00
Sołectwo Wilcze Laski 6 117,09 6 117,09
Solectwo Wojnowo 1 070,25 1 070,25
Sołectwo Żółtnica 14 988,81 14 988,81

4300 Zakup usług pozostałych 21 322,33 21 322,33
Sołectwo Brzeźno 135,36 135,36
Sołectwo Dalęcino 5 200,00 5 200,00
Sołectwo Drawień 934,70 934,70

Id: 5606D9E6-B236-4726-9D55-CD6AA9E3323F. Podpisany Strona 1



Sołectwo Dziki 400,00 400,00
Sołectwo Gałowo 2 173,60 2 173,60
Sołectwo Gwda Mała 475,68 475,68
Sołectwo Gwda Wielka 153,00 153,00
Sołectwo Kusowo 2 126,00 2 126,00
Sołectwo Marcelin 173,70 173,70
Sołectwo Mosina 3 565,70 3 565,70
Sołectwo Parsęcko 2 000,00 2 000,00
Sołectwo Sitno 120,03 120,03
Sołectwo Spore 177,20 177,20
Sołectwo Turowo 1 622,50 1 622,50
Sołectwo Wierzchowo 200,00 200,00
Sołectwo Wilcze Laski 56,00 56,00
Sołectwo Żółtnica 1 808,86 1 808,86

4430 Różne opłaty i składki 33,00 33,00
Sołectwo Mosina 33,00 33,00

6050 Wydatki inwestycyjne 49 316,32 49 316,32
Sołectwo Gałowo 9 000,00 9 000,00
Sołectwo Parsęcko 20 296,70 20 296,70
Sołectwo Spore 4 211,50 4 211,50
Sołectwo Stare Wierzchowo 3 741,66 3 741,66
Sołectwo Wilcze Laski 4 969,20 4 969,20
Sołectwo Wojnowo 7 097,26 7 097,26

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 30 980,02 30 980,02
Sołectwo Drężno 6 000,00 6 000,00
Sołectwo Gałowo 2 868,00 2 868,00
Sołectwo Jelenino 2 500,00 2 500,00
Sołectwo Wierzchowo 7 050,36 7 050,36
Sołectwo Żółtnica 12 561,66 12 561,66

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 130 590,71 130 590,71

92195 Pozostała działalność 130 590,71 130 590,71
4210 Zakup mater.i wyposaż. 128 463,25 128 463,25

Sołectwo Dalęcino 12 802,45 12 802,45
Sołectwo Drawień 6 925,00 6 925,00
Sołectwo Dziki 10 000,00 10 000,00
Sołectwo Grąbczyn 5 550,00 5 550,00
Sołectwo Gwda Mała 4 649,40 4 649,40
Sołectwo Gwda Wielka 21 155,60 21 155,60
Sołectwo Jelenino 5 859,00 5 859,00
Sołectwo Krągłe 1 015,99 1 015,99
Sołectwo Kusowo 4 727,80 4 727,80
Sołectwo Kwakowo 7 258,90 7 258,90
Sołectwo Marcelin 12 989,32 12 989,32
Sołectwo Mosina 6 700,00 6 700,00
Sołectwo Sitno 3 797,80 3 797,80
Sołectwo Stare Wierzchowo 3 913,90 3 913,90
Sołectwo Turowo 15 165,15 15 165,15
Sołectwo Wilcze Laski 5 952,94 5 952,94

4300 Zakup usług pozostałych 2 127,46 2 127,46
Sołectwo Drawień 75,00 75,00
Sołectwo Grąbczyn 450,00 450,00
Sołectwo Gwda Mała 350,60 350,60
Sołectwo Jelenino 141,00 141,00

Id: 5606D9E6-B236-4726-9D55-CD6AA9E3323F. Podpisany Strona 2



Sołectwo Kusowo 272,20 272,20
Sołectwo Kwakowo 86,10 86,10
Sołectwo Marcelin 417,20 417,20
Sołectwo Sitno 202,20 202,20
Sołectwo Stare Wierzchowo 86,10 86,10
Sołectwo Wilcze Laski 47,06 47,06

926 Kultura fizyczna i sport 30 457,55 30 457,55
92695 Pozostała działalność 30 457,55 30 457,55

4210 Zakup materi.i wyposaż. 18 048,85 18 048,85
Sołectwo Sitno 5 960,00 5 960,00
Sołectwo Turowo 4 859,33 4 859,33
Sołectwo Wierzchowo 3 326,78 3 326,78
Sołectwo Wilcze Laski 2 000,00 2 000,00
Sołectwo Wojnowo 1 902,74 1 902,74

4300 Zakup usług pozostałych 3 503,70 3 503,70
Sołectwo Kusowo 3 000,00 3 000,00
Sołectwo Sitno 40,00 40,00
Sołectwo Wierzchowo 463,70 463,70

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 8 905,00 8 905,00
Sołectwo Wierzchowo 8 905,00 8 905,00

Ogółem 397 714,20 397 714,20

Id: 5606D9E6-B236-4726-9D55-CD6AA9E3323F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/199/2015

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Szczecinek na 2015 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2015 r.
1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 532 606,17
1. Kredyty i pożyczki § 952 444 737,17
2. Wolne środki § 950 1 087 869,00

Rozchody ogółem: 722 000,00
1. Spłaty kredytów § 992 722 000,00

Informacja o sumach bilansujących

Dochody i przychody Wydatki i rozchody
1. Dochody 29 876 083,64 Wydatki 30 686 689,81
2. Kredyty i pożyczki 444 737,17 Spłata kredytów 722 000,00
3. Wolne środki 1 087 869,00

Suma bilansująca 31 408 689,81 Suma bilansująca 31 408 689,81

Id: 5606D9E6-B236-4726-9D55-CD6AA9E3323F. Podpisany Strona 1




